檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：全醫聯字第1040000309號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0000309A00_ATTCH10.pdf、0000309A00_ATTCH11.xls)

主旨：轉知衛生福利部中央健康保險署函有關不執行PIC/S GMP

西藥製造工廠檢送該等工廠所生產最後一批產品之批號、

批量、製造日期及有效期限等資訊乙案，請 查照。

說明：依據衛生福利部中央健康保險署104年2月24日健保審字第

1040034925號函辦理（如附件）。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2015/03/04
10:11:08

理事長 蘇 清 泉

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：台北市信義路3段140號

傳真：(02)27026324

聯絡人及電話：馮文嘉(02)27065866轉3028

電子信箱：SallyFeng@nhi.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國104年2月24日

發文字號：健保審字第1040034925號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部食品藥物管理署提供綠洲等藥廠各產品所生產最後一批生產清單12份

(1040034925A-1.tif)

主旨：有關不執行PIC/S GMP之西藥製造工廠檢送該等工廠所生

產最後一批產品之批號、批量、製造日期及有效期限等資

訊乙案，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部食品藥物管理署(以下稱食藥署)104年1月

5日FDA風字第1031106678號函辦理。

二、國內不實施PIS/C GMP之公司，其原由食藥署核定之暫時

性製造許可(有效期限至103年12月31號)已失效。

三、檢送旨揭工廠各產品所生產最後一批之品名、許可證字號

、批號、批量、製造日期及有效期限等資料(如附件)，請

 貴會轉知所屬會員，該資訊亦將公開於本署VPN系統，供

相關單位查詢。

正本：中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會、中華民國醫師

公會全國聯合會、台灣醫院協會。

副本：衛生福利部食品藥物管理署 2015/02/24
15:37:07